
 
UCHWAŁA NR XIII/115/2019 

RADY GMINY KARNICE 

z dnia 28 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Karnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków gminy o kwotę 17 274,59 zł, w tym: 

Dz. 600 rozdz. 60016§ 4210-KON 234,50 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210-C.W 2 741,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220-LĘD 13,02 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210-LĘD 60,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210-KUS 2 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220-KAR 138,27 

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210-NIC 75,70 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 3020-CER 1 674,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210-C.M 1 210,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210-CIE 649,45 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220-PAP 648,09 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300-WĘG 6 865,88 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4210-DRE 714,68 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4220-DRO 250,00 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 17 274,59 zł, w tym: 

Dz. 600 rozdz. 60016§ 4300-KON 234,50 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4300-C.W 2 741,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4210-LĘD 13,02 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4300-LĘD 60,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300-KUS 2 000,00 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4210-KAR 138,27 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 stycznia 2020 r.

Poz. 120



Dz. 900 rozdz. 90004 § 4300-NIC 75,70 

Dz. 754 rozdz. 75412 § 4210-CER 1 674,00 

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270-C.M 1 210,00 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4300-CIE 649,45 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4210-PAP 604,08 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300-PAP 44,01 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210-WĘG 6 865,88 

Dz. 921 rozdz. 92109 § 4300-DRE 714,68 

Dz. 750 rozdz. 75095 § 4300-DRO 250,00 

§ 3. Po dokonanych zmianach w § 1-2 plan budżetu zamyka się: 

dochodami 19 582 796,16 

wydatkami 20 015 054,02 

deficytem 432 257,86 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na stronie BIP. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Przeździęk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 120


		2020-01-07T12:04:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




